
Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o spolupráci na řešení projektu č. FV40306 

Vývoj nových implantátů pro regulaci růstu dolní končetiny ve sterilním prostředí 
dle ust. § 1746 odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

(dále jen „dodatek“) 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 
1.1. MEDIN, a.s. 

IČO: 433 78 030 
se sídlem Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě 
vedená u Krajského soudu v Brně pod B 686 
zastoupena Ing. Milanem Ettelem, členem představenstva 
č. ú.: 6356032/0800 
(dále jen „MEDIN“ či „Příjemce“) 

 
1.2. Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

IČO: 61989100 
se sídlem 17.listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 
zastoupena prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem 
č. ú.: 117415293/0300 
(dále jen „VŠB-TUO“ či „Další účastník“) 

 
 

Článek II 
Preambule 

 
2.1 Smluvní strany uzavřely dne 29. 10. 2018 Smlouvu o spolupráci na řešení projektu č. FV40306 

„Vývoj nových implantátů pro regulaci růstu dolní končetiny ve sterilním prostředí“ (dále jen 
„smlouva“) v rámci - 4. veřejné soutěže v programu TRIO vyhlášené Ministerstvem průmyslu 
a obchodu ČR, se sídlem Na Františku 32, 110 15 Praha 1 - Staré Město (dále jen 
„Poskytovatel“) dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a 
inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací) (dále jen „Projekt“). 

2.2 V návaznosti na uzavření Smlouvy č. FV40306 o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu 
formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace dne 24. 6. 2019 mezi 
Poskytovatelem a Příjemcem (dále jen „Smlouva o poskytnutí podpory“) mají smluvní strany 
zájem upravit vzájemná práva a povinnosti vyplývající pro ně z řešení podpořeného Projektu a 
za tím účelem uzavírají tento dodatek ke smlouvě. 
 

Článek III 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude upravena následovně: 
 
3.1     Do čl. 1.2 smlouvy se doplňuje číslo účtu Dalšího účastníka (viz čl. 1.2 výše). 

 
3.2 Ve smyslu čl. 4.2 smlouvy se ruší stávající příloha č. 3 smlouvy (vzorová smlouva o poskytnutí 

podpory) a nahrazuje se novou přílohou č. 3: Smlouvou o poskytnutí podpory ze dne 24. 6. 
2019, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 
 



Stránka 2 z 2 

3.3 Vkládá se nový čl. 4.9 smlouvy, který zní: 
 
„4.9 V případě dalších povinností, které nejsou upraveny v této smlouvě, se postupuje dle 

Smlouvy o poskytnutí podpory uzavřené dne 24. 6. 2019 mezi Poskytovatelem a 
Příjemcem a jejích případných dodatků, která je přílohou č. 3 této smlouvy.“ 

 
Článek IV 

Závěrečná ustanovení 
 
4.1     Není-li v tomto dodatku uvedeno jinak, mají výrazy použité v tomto dodatku stejný význam, 

jaký       
    je těmto výrazům přiřazen ve smlouvě. 

4.2 Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti. Tento 
dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění zajistí 
Příjemce. 

4.3 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech rovné právní síly, z nichž smluvní strany 
obdrží po jednom vyhotovení a jedno vyhotovení bude poskytnuto Poskytovateli. 
 
 

Příloha č. 1 Smlouva o poskytnutí podpory ze dne 24. 6. 2019 
 
 

V Novém Městě na Moravě 
 

Dne: _______________ 
 
 
 

_______________________ 
MEDIN, a.s. 

Ing. Milan Ettel 
člen představenstva 

V Ostravě 
 

Dne: _______________ 
 
 
 

_______________________ 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita 

Ostrava 
prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. 

rektor 
 


